
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

 2019 року м. Старобільськ

Про внесення змін до 
внутрішньої структури та 
штатного розпису структурних 
підрозділів апарату районної 
державної адміністрації

З метою упорядкування внутрішньої структури окремих структурних 
підрозділів апарату районної державної адміністрації з урахуванням та у межах 
бюджетних асигнувань, виділених на утримання районної державної 
адміністрації, відповідно до статей 5, 44 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до штатного розпису апарату Старобільської районної 
державної адміністрації Луганської області з 01.04.2019:

1) вивести зі штатного розпису вакантні посади:
провідний спеціаліст відділу організаційної роботи -  1 шт. од.;
спеціаліст відділу фінансово-господарського забезпечення -  1 шт. од.
2) увести посади:
спеціаліст відділу організаційної роботи -  1 шт. од.;
провідний спеціаліст відділу фінансово-господарського забезпечення —

2. Відділу фінансово-господарського забезпечення до 01.04.2019 року 
провести заходи із затвердження змін до штатного розпису відповідно до 
пункту 1 цього розпорядження.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 
апарату В. Черненка.

1 шт. од.

Голова А. Гаркавий


